ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סמל ברוך בן ישי ז"ל

בן פסח ודבורשה

נולד בפינסק, פולין

א' בכסלו תרע"ה, 19/12/1914

התגורר בירושלים

התגייס בשנת 1939

שרת בחיל הרגלים

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

ח' בשבט תש"ח, 19/1/1948

נקבר בבית העלמין הר הזיתים

הותיר אחריו אישה ובן

בן 34 בנופלו

קורות חיים

בן דבורשה ופסח, נולד ביום א' בכסלו תרע"ה (19.12.1914) בפינסק (רוסיה-פולין), למשפחה ציונית מפורסמת. כבן שלוש נתייתם מאביו. אמו חינכתו ברוח עברית-לאומית ובהיותו בן אחת-עשרה שלחתו לארץ-ישראל, אל דודו, ללמוד ולהיבנות במולדת.